

### GRUPA (AA) ANONIMOWYCH ALKOHOLIKÓW

• **Nowy Świat** – poniedziałek i piątek o 20.00  
Kontakt: Tomek 07502 206041; Krzysztof 07872944120;  
Grzegorz 07725042142; Marek 07789323681;  
• **Nowy Rejs** – niedziela 15.00 Kontakt: Bogusław  
07481489256; Daniel 07454005339, Radek 07438826996

### GRUPA RODZINNA AL-ANON „WIKTORIA”

spotkania w każdy wtorek o 19.00.  
Kontakty: Milena 07830237369,  
Olga 07707830681

### DOMOWY KOŚCIÓŁ

Pary małżeńskiej szukającej dla siebie drogi duchowego  
rozwoju zapraszamy na spotkania. Więcej informacji u  
duszpasterzy.

### CZUWANIE TAIZE

Zapraszamy w każdy I piątek miesiąca po wieczornej  
Eucharystii na czuwanie modlitewne przy śpiewie  
kanonów z Taize

### ADORACJA 24h

Zapraszamy do nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu  
z pierwszego piątku na pierwszą sobotę miesiąca. Dla wielu  
z nas to wyjątkowy czas spotkania z Panem, w spokoju i  
ciszy nocy, z dala od codziennego hałasu.

## SPRAWY AKTUALNE

### KSIĘGARNIA KATOLICKA

POLECAMY



**Kartki pierwszokomunijne  
prezenty świąteczne, pamiątki do Chrztu Św.**

**Księgarnia czynna po każdej Mszy Św. niedzielnej**

*Całkowity dochód ze sprzedaży jest przeznaczony na potrzeby naszej Parafii a wszyscy zaangażowani w jej funkcjonowanie dają swój czas jako wolontariusze.*

### ➤ ŚRODA – ODWOŁANIE MSZY ŚW.

W najbliższą środę o godz. 19.30 odbędzie się w jednej z londyńskich parafii spotkanie z mamą bł. Carlo ACUTIS. Zapraszamy wszystkich chętnych, zwłaszcza młodzież. Zbiórka pod kościołem o godz. 17.00 i przejście na stację kolejową i dalej Elizabeth Line do Londynu. W związku z tym nie będzie wyjątkowo Spowiedzi Św i Mszy Świętej w środę o godz. 19.00.

### ➤ I CZWARTEK, PIĄTEK i SOBOTA M-CA

W tym tygodniu przeżywać będziemy I czwartek, piątek i sobotę m-ca. Zapraszamy do wspólnej modlitwy: w czwartek o godz. 18.15 – Różaniec w int. kapłanów, w piątek spowiedź od godz. 18.00, w sobotę Msza św. ku czci MB o godz. 8.00.

### ➤ NOCNA ADORACJA 2/3 CZERWCA

Zapraszamy do wspólnej modlitwy w czasie nocnej adoracji Najświętszego Sakramentu, z piątku na sobotę. Adoracja rozpocznie się po Mszy św. wieczornej śpiewami Taize. Zakończenie adoracji w sobotę o godz. 7.00 nabożeństwem ku czci NMP.

### ➤ KAWIARENKA PARAFIALNA

Jak w każdą niedzielę zapraszamy do naszej kawiarenki parafialnej. W ofercie są pyszne ciasta, kawa, herbata, możliwość wspólnego spędzenia czasu i rozmowy. W dzisiejszą niedzielę ciasta przygotowała młodzież wyjeżdżająca do Lizbony

### ➤ SPOTKANIE DZIECI PRZED BOŻYM CIAŁEM

W piątek 9 czerwca w Polskim Klubie odbędzie się spotkanie dla dzieci I komunijnych które chciałyby w czasie uroczystości Bożego Ciała sypać kwiaty. Potkanie i próba rozpoczyna się o godz. 20.00.

### ➤ SPOTKANIE MINISTRANTÓW

W piątek 9 czerwca o godz. 19.30 (w kościele) odbędzie się obowiązkowe spotkanie dla ministrantów w ramach przygotowania do Uroczystości Bożego Ciała,

### ➤ BOZE CIAŁO – 11 CZERWCA

Zapraszamy wszystkich do świętowania Bożego Ciała w podobny sposób jak w ubiegłym roku. Zapraszamy wszystkich Parafian wraz z przyjaciółmi/znajomymi z innych Parafii na teren Polskiego Klubu na Stoke Poges na Msze Święto o godz. 12.00, którą będziemy celebrować Uroczystość Bożego Ciała. Po Eucharystii, udamy się procesją do czterech ołtarzy.

Zapraszamy do sypania kwiatów wszystkie tegoroczne i zeszłoroczne dzieci komunijne w swoich strojach. Dla ubiegłorocznych dzieci komunijnych będzie to Eucharystia dziękczynna w rok po przyjęciu daru Najświętszej Eucharystii

Po Mszy Świętej i procesji zapraszamy na piknik rodzinny. Zachęcamy, aby zabrać ze sobą koce. W związku z Mszą Świętą o godz. 12.00 w ośrodku polskiego stowarzyszenia nie odbędzie się Msza Św. o godz. 12.00 w naszym kościele.

Po krótkiej przerwie na jedzenie około godz. 15.00 wystąpi dla nas rodzinny zespół muzyczny ONLY JESUS ze Szkocji. Piknik zakończymy około godz. 17.00

### ➤ DNI MŁODYCH 7-9 lipca

Zapraszamy młodzież do wzięcia udziału w Dniach Młodych – ewangelizacyjnego spotkania młodzieży z polskich parafii w UK. Organizatorem jest Polska Misja Katolicka w Anglii i Walii. Zjazd młodzieży zaczyna się w piątek 7 lipca wieczorem i kończy się w niedzielę 9 lipca wspólnym finałowym koncertem. W programie odbędą się koncerty, spotkania, modlitwy. Konieczne są namioty (dwie noce). Zaproszenie kierujemy do tegorocznej młodzieży bierzmowanej i tych którzy przygotowują od czerwca tego roku. Szczegóły i zapisy przez stronę internetową lub skanując kod QR (po prawej)

